Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе Хакимиəте

(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫПСАК-АСКАР АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

(КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                            № 27                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 март 2019 й.                                            13 марта 2019 г.

О создании межведомственной рабочей группы при Администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.11.2018 № 583 о порядке организации социального сопровождения семей, согласно протокола заседания Межведомственного совета по работе с семьями при Администрации МР Альшеевский район № 3 от 12.03.2019 г., Администрация сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район постановляет:

1. Создать и утвердить межведомственную рабочую группу при Администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет

(Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет Хайбрахманову Г.Р.

Глава сельского поселения                                                        Р.Х. Газизов

   Приложение № 1

Утверждено постановлением Администрации

сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 13 марта 2019 года № 27

Состав

межведомственной рабочей группы при Администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет

	Газизов Р.Х.

	глава сельского поселения, председатель;

Члены рабочей группы:

	Хайбрахманова Г.Р.
Юсупова Р.Т.
	- управляющий делами администрации

-фельдшер ФАП с. Кипчак-Аскарово

	Гималетдинова Л.Р.
	- зам директора по воспитательной части МБОУ СОШ с. Кипчак-Аскарово

	Имангулова Р.Г.
	 - библиотекарь с. Кипчак-Аскарово

	Косенко А.Т.
Татлыбаева М.Д.
	- заведующий Отрадовским СК
-фельдшер ФАП д. Новый Кипчак.

Управляющий делами                                                                 Г.Р. Хайбрахманова